

Du mar. 20/01 au lun. 26/01



CORONA®
BIÈRE BLONDE 4,5°
Le pack de 6 x 33 cl.
Le produit de 1,98 L.
Ref. 5013898

-60%
SUR LE 2ÈME¹⁾
7,85
Le produit vendu seul (3,97 € le L)
10,99^{HT}
Les 2 produits (2,78 € le L)
15,70

**ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
60%
SUR LE 2ÈME PRODUIT**



PAYS GOURMAND®
BIÈRE BLONDE
D'ALSACE 5,5°
Le pack de 6 x 25 cl.
Ref. 5018970

**PRIX
DISCOUNT**
3,69
1,5 L (2,46 € le L)



LEFFE®
BIÈRE D'ABBAYE
BLONDE 6,6°
Le produit de 50 cl.
Ref. 5002012

2+1
OFFERTE¹⁾
1,55
Le produit vendu seul (3,10 € le L)
3,10^{HT}
4,65
Les 3 produits (2,07 € le L)



1,5 L
JP. CHENET®
VIN MOUSSEUX
ICE ÉDITION ROSÉ
Demi-sec.
Ref. 5439

**PRIX
DISCOUNT**
7,79
1,5 L (5,82 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.